Администрация
муниципального образования
    Верхнечебеньковский  сельсовет
     Сакмарского района
   Оренбургской области
     Постановление
     От.5.02.2021г № 7п
         с. Верхние Чебеньки
О внесении изменений в постановление
От6.08.2018 №51 п  Об утверждении административного регламента
«Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства ,реконструкции объектов капитального
строительства»

В целях приведения в соответствие с изменениями действующего федерального законодательства, протеста прокуратуры Сакмарского района №07-01-2021 от31.01.2021 в постановление от6.08.2018 №51 п  Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства ,реконструкции объектов капитального
строительства»
1. внести следующие изменения   :
изложить п 61 и п 5 регламента в новой редакции:
61. Проект решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства подготавливается в течение пятнадцати рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении такого разрешения и подлежит рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях
[bookmark: dst3306][bookmark: dst2203][bookmark: dst100633]65. На основании заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства комиссия в течение пятнадцати рабочих дней со дня окончания таких обсуждений или слушаний осуществляет подготовку рекомендаций о предоставлении такого разрешения или об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения и направляет указанные рекомендации главе местной администрации.
2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет.
3.Поставление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский  сельсовет                    Р.Б.Рахматуллин

	Разослано:
	администрации сельсовета, прокуратуре